
 

  

  

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Dietetyka  II stopnia 

 rok akademicki 2018/2019 

Grupa nr 2 

Tytuł formy wsparcia 
Data realizacji formy 

wsparcia 

Godziny realizacji formy 

wsparcia „od - do” 

Miejsce realizacji formy wsparcia  

(adres, nr sali szkoleniowej) 

Warsztat pt.  Dietoterapia z wykorzystaniem 

aparaturowych metod antropometrycznych 

 

09.02.2019 

21.03.2019 

25.04.2019 

09.05.2019 

 

8.30 - 11:30 

17:00 - 19:15 

16.30 - 19.30 

15.30 - 19.15 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

09.02.2019 - sala 242 

21.03.2019 - sala PK2 

25.04.2019 - sala PK3 

09.05.2019 - sala PK3 

 

 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Dietetyka  II stopnia 

 rok akademicki 2018/2019 

Grupa nr 2 



 

  

  

  

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Dietetyka  I stopnia 

 rok akademicki 2018/2019 

Grupa nr 1 

Tytuł formy wsparcia 
Data realizacji formy 

wsparcia 

Godziny realizacji formy 

wsparcia „od - do” 

Miejsce realizacji formy wsparcia  

(adres, nr sali szkoleniowej) 

Warsztat: Suplementy diety - aspekty zdrowotne i 

legislacyjne 

 

30.04.2019 

08.05.2019 

20.05.2019 

10.06.2019 

 

16.15 - 20.00 

(wszystkie dni szkoleniowe) 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Sala 164 

(wszystkie dni szkoleniowe) 

 

 

 

Warsztat: Dietoterapia z wykorzystaniem aparaturowych 

metod antropometrycznych i wybranych wskaźników 

fizjologicznych 

15.05.2019 

03.06.2019 

19.06.2019 

02.07.2019 

 

16.30 - 19.30  

(wszystkie dni szkoleniowe) 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Sala PK3 

(wszystkie dni szkoleniowe) 

 



 

  

  

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Dietetyka  I stopnia 

 rok akademicki 2018/2019 

Grupa nr 2 

Tytuł formy wsparcia 
Data realizacji formy 

wsparcia 

Godziny realizacji formy 

wsparcia „od - do” 

Miejsce realizacji formy wsparcia  

(adres, nr sali szkoleniowej) 

Warsztat: Suplementy diety - aspekty zdrowotne i 

legislacyjne 

 

07.05.2019 

22.05.2019 

12.06.2019 

26.06.2019 

 

16.15 - 20.00 

(wszystkie dni szkoleniowe) 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Sala 164 

(wszystkie dni szkoleniowe) 

 

 

 

Warsztat: Dietoterapia z wykorzystaniem aparaturowych 

metod antropometrycznych i wybranych wskaźników 

fizjologicznych 

21.06.2019 

27.06.2019 

01.07.2019 

 

 

16.30 - 19.30  

(w dniach 21 i 27.06.2019) 

15.00 - 21.00  

( w dniu 01.07.2019) 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Sala PK3 

(wszystkie dni szkoleniowe) 

 

 

 

 

 

 



 

  

  

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Dietetyka  I stopnia 

 rok akademicki 2018/2019 

Grupa nr 3 

Tytuł formy wsparcia 
Data realizacji formy 

wsparcia 

Godziny realizacji formy 

wsparcia „od - do” 

Miejsce realizacji formy wsparcia  

(adres, nr sali szkoleniowej) 

Warsztat pt.  Psychodietetyka - wzmacnianie i 

wzbudzanie motywacji pacjenta w leczeniu 

żywieniowym   

 

28.03.2019 

09.04.2019 

16.04.2019 

25.04.2019 

07.05.2019 

14.05.2019 

21.05.2019 

04.06.2019 

11.06.2019 

18.06.2019 

 

 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

28.03.2019 - Sala 164 

09.04.2019 - Sala 164 

16.04.2019 - Sala 164 

25.04.2019 - Sala 164 

07.05.2019 - Sala 214 D 

14.05.2019 - Sala 164 

21.05.2019 - Sala 164 

04.06.2019 - Sala 164 

11.06.2019 - Sala 164 

18.06.2019 - Sala 164 

 

 



 

  

  

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Dietetyka  I stopnia 

 rok akademicki 2018/2019 

Grupa nr 4 

Tytuł formy wsparcia 
Data realizacji formy 

wsparcia 

Godziny realizacji formy 

wsparcia „od - do” 

Miejsce realizacji formy wsparcia  

(adres, nr sali szkoleniowej) 

Warsztat pt.  Psychodietetyka - wzmacnianie i 

wzbudzanie motywacji pacjenta w leczeniu 

żywieniowym   

 

15.04.2019 

23.04.2019 

29.04.2019 

06.05.2019 

13.05.2019 

20.05.2019 

28.05.2019 

03.06.2019 

10.06.2019 

17.06.2019  

 

 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

15.04.2019 - Sala 164 

23.04.2019 - Sala 164 

  29.04.2019 - Sala 214C 

   06.05.2019 - Sala 214C 

    13.05.2019 - Sala PD IV 

   20.05.2019 - Sala 214C 

28.05.2019 - Sala 214C 

   03.06.2019 - Sala 214C 

   10.06.2019 - Sala 214D 

   17.06.2019 - Sala 214C 

 

 


